

ÅRSRAPPORT 01.07.2024 - 30.06.2025

Chic Brande ApS

Storegade 30
7330 Brande

CVR nr. 37511803

(9. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 9. oktober 2025

Dirigent

Anita Risager Kristensen

Selskabsoplysninger

Selskabet

Chic Brande ApS
Storegade 30
7330 Brande

CVR-nr.: 37511803
Stiftelsesdato: 3. marts 2016
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Anita Risager Kristensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Vestjysk Bank
Storegade 5
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af tøjforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/2025 et overskud før skat på kr. 661.214.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/2025	2023/2024
Bruttofortjeneste/-tab	2.103.729	1.827.911
2. Personaleomkostninger	-1.429.458	-1.420.304
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-15.693	-15.693
Resultat før finansielle poster	658.578	391.914
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.950	0
Andre finansielle indtægter	1.431	1.038
Andre finansielle omkostninger	-2.745	-962
Ordinært resultat før skat	661.214	391.990
3. Skat af årets resultat	-146.314	-86.592
Andre skatter	0	213
ÅRETS RESULTAT	514.900	305.611
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overført resultat	14.900	5.611
Disponeret i alt	514.900	305.611

Balance pr. 30. juni

Note	2024/2025	2023/2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	333	4.333
Indretning lejede lokaler	976	12.668
Materielle anlægsaktiver i alt	1.309	17.001
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	37.196	36.821
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.196	36.821
Anlægsaktiver i alt	38.505	53.822
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.241.476	1.187.064
Varebeholdninger i alt	1.241.476	1.187.064
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	91.860	197.508
Andre tilgodehavender	9.479	111.650
Periodeafgrænsningsposter	62.777	64.911
Tilgodehavender i alt	164.116	374.069
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	949.949	491.150
Likvide beholdninger i alt	949.949	491.150
Omsætningsaktiver i alt	2.355.541	2.052.283
AKTIVER I ALT	2.394.046	2.106.105
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud	812.274	791.762
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Egenkapital i alt	1.362.274	1.147.373
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	14.099	15.710
Hensatte forpligtelser i alt	14.099	15.710
GÆLDSFORPLIGTELSE		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	147.925	69.238
Langfristede gældsforpligtelser i alt	147.925	69.238
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	276.247	230.513
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	593.501	643.271

Note	2024/2025	2023/2024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	869.748	873.784
Gældsforpligtelser i alt	1.017.673	943.022
PASSIVER I ALT	2.394.046	2.106.105

5. Eventualforpligtelser
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Oplysning om særlige poster

Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningskabende driftsaktivitet.

Særlige poster har engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift og som ikke antages at være tilbagevendende.

Særlige poster er nærmere specificeret nedenfor:

Covid-19 kompensation

0 -17.502

2024/2025 2023/2024

2. Personaleomkostninger

Lønninger

-1.255.143 -1.272.684

Pensioner

-104.566 -88.800

Andre omkostninger til social sikring

-40.896 -26.668

Andre personaleomkostninger

-28.853 -32.152

-1.429.458 -1.420.304

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

4 4

2024/2025 2023/2024

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

147.925 69.238

Regulering af eventualskatter

-1.611 17.354

146.314 86.592

2024/2025 2023/2024

4. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år

0 0

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.